唐人神集团股份有限公司 关于湖南唐人神控股投资股份有限公司 办理股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

2013年12月13日,唐人神集团股份有限公司(以下简称"公司")接到控股股东一湖南唐人神控股投资股份有限公司(以下简称"唐人神控股")发来的《关于办理股票质押式回购交易的告知函》,根据函件内容,唐人神控股于2013年12月12日将持有公司的限售流通股2,900万股办理了股票质押式回购交易,出质方为招商证券股份有限公司(以下简称"招商证券"),并向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续,现将有关情况公告如下。

一、办理股权质押登记情况

- 1、2013年12月12日,唐人神控股与招商证券签署《股票质押回购交易业务协议》,根据合同内容,唐人神控股以持有公司限售流通股2,900万股质押给招商证券进行融资。
- 2、本次股票质押式回购交易仅限于唐人神控股持有公司股票收益权的转移, 不会影响唐人神控股对公司的实际控制权及表决权、投票权的转移。唐人神控股 在解除限售条件满足时,将及时要求招商证券向登记结算机构申请办理标的证券 的解除限售手续。
- 3、2013年12月12日,招商证券在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续,唐人神控股将2,900万股限售流通股质押给招商证券,质押登记日为2013年12月12日,回购交易日为2014年12月12日,质押期间该股权予以冻结不能转让。

二、前次股权质押登记情况

1、2013 年 1 月 23 日,唐人神控股在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续,将 2,250 万股限售流通股质押给中海信托股份有限公司,质押登记日为 2013 年 1 月 23 日,股权质押期限自 2013 年 1 月 23 日起,至向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止,质押期间该股权予以冻结不能转让,目前该质押尚未解除(具体内容详见 2013 年



1月25日披露的《关于湖南唐人神控股投资股份有限公司办理股权质押登记的公告》(公告编号:2013-001))。

(注: 因实施 2012 年度权益分派每 10 股转增 5 股,原质押的 1,500 万股相应变更为 2.250 万股)

- 2、2013 年 6 月 24 日,唐人神控股与招商证券签署《股票质押回购交易业务协议》,唐人神控股将 3,970 万股限售流通股质押给招商证券,招商证券在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续,质押登记日为 2013 年 6 月 24 日与 6 月 28 日,回购交易日为 2014 年 6 月 30 日,质押期间该股权予以冻结不能转让,目前该质押尚未解除(具体内容详见 2013 年 7 月 2 日披露的《关于湖南唐人神控股投资股份有限公司办理股票质押式回购交易的公告》(公告编号: 2013-069))。
- 3、2013年7月9日,唐人神控股与招商证券签署《股票质押回购交易业务协议》,唐人神控股将150万股限售流通股质押给招商证券,招商证券在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续,质押登记日为2013年7月9日,回购交易日为2014年7月9日,质押期间该股权予以冻结不能转让,目前该质押尚未解除(具体内容详见2013年7月11日披露的《关于湖南唐人神控股投资股份有限公司办理股票质押式回购交易的公告》(公告编号:2013-073))。
- 4、截至本公告披露日, 唐人神控股持有公司 10,338.9495 万股, 占公司总股本 (42,078.6 万股) 的 24.57%, 累计质押 9,270 万股, 质押部分占公司总股本 (42,078.6 万股) 的 22.03%。

三、备查文件

- 1、《湖南唐人神控股投资股份有限公司关于办理办理股票质押式回购交易的告知函》:
- 2、《限售股份明细数据表》(中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司) (2013.12.12):
- 3、《股份冻结数据》(中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司)(2013.12.12)。

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会 二〇一三年十二月十三日

